

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	стаж		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	433	100	0	64	0	7	8	9	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	284	72	0	26	0	0	46	0	0	0	
из них женщин	136	16	0	9	0	0	7	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(8A)																							
11A (8A)	Водитель автомобиля	2			2	2			2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
12A (8A)	Водитель автомобиля	2			2	2			2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
13A (8A)	Водитель автомобиля	2			2	2			2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
14A (8A)	Водитель автомобиля	2			2	2			2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
15A (8A)	Водитель автомобиля	2			2	2			2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
16A (8A)	Водитель автомобиля	2			2	2			2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
17A (8A)	Водитель автомобиля	2			2	2			2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
19A	Кондуктор автобуса	2			2	2			2			2		2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2			2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2			2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2			2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2			2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2			2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2			2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2			2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Кондуктор автобуса	2			2	2			2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(19 А)	.																							
28А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
29А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
30А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
31А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
32А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
33А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
34А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
88А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
89А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
90А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
91А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							
92А (19 А)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
93A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
94A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
95A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
96A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
97A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
98A (19 A)	Кондуктор автобуса	2			2	2		2						2	1	2	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET
<b>СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ</b>																							
35A	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2	2	2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	NET	NET	да
36A (35 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2	2	2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	NET	NET	да
37A (35 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2	2	2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	NET	NET	да
38A (35 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2	2	2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	NET	NET	да
39A (35 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2	2	2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	NET	NET	да
40A	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2	2	2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	NET	NET	да
41A (40 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2	2	2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	NET	NET	да
42A (40 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2	2	2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	NET	NET	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
43A (40 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2		2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
44A (40 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2		2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
45A (45 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2		2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
46A (45 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2		2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
47A (45 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2		2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
48A (45 A)	Водитель троллейбуса				2	2		2	2	2		2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да
49A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2	2	2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2	2	2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2	2	2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2	2	2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2	2	2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2	2	2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2	2	2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2	2	2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.  
Страница 5 из 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
57A A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2		2			2	1	2	2								
58A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2		2			2	1	2	2								
59A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2		2			2	1	2	2								
99A (49 A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2		2			2	1	2	2								
100 A(4 9A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2		2			2	1	2	2								
101 A(4 9A)	Кондуктор троллейбуса				2	2		2		2			2	1	2	2								
<b>СЛУЖБА РЕМОНТА ПОДВИЖНОГО СОСТАВА</b>																								
60	Слесарь-механик по радиозлектронной аппаратуре	2								2				2		2	2							
61	Слесарь-механик по радиозлектронной аппаратуре	2								2				2		2	2							
62	Монтировщик шин	2												2		2	2							
<b>СЛУЖБА РЕМОНТА ПОДВИЖНОГО СОСТАВА АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА</b>																								
63A	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2									2		2	2							
64A (63 A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2									2		2	2							
65A (63 A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2									2		2	2							
66	Слесарь-механик по радиозлектронной аппаратуре	2								2				2		2	2							
67	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2								2				2		2	2							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68	Водитель автомобиля (перегоны)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
69	Аккумуляторщик									2				2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
70	Мойщик-уборщик подвижного состава	2												2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
71	Мойщик-уборщик подвижного состава	2												2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>ОТДЕЛ ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ</b>																							
72	Контролер технического состояния автотранспортных средств	2												2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
73	Контролер технического состояния автотранспортных средств	2												2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА</b>																							
74А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
75А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
76А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
77А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
78А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
79А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
80	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
81	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
82А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
83А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
82	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	НЕТ	да
<b>СЛУЖБА АВТОТРАНСПОРТА</b>																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2	2	2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
85А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2	2	2	2	2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
86А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2	3.2	3.2	3.3	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да
87А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2	3.2	3.2	3.3	3.3	3.3	да	да	да	да	да	да

Дата составления: 19.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Ионов Николай Иванович  
(ФИО)

01.04.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. председателя профсоюзной организации  
Цели жизнеобеспечения

(должность)

(подпись)

БЫЛИЧИНА НАДЕЖДА  
КОНСТАНТИНОВНА

(ФИО)

01.04.2024  
(дата)

Начальник участка

(должность)

(подпись)

ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА

(ФИО)

01.04.2024  
(дата)

Начальник участка спецавтотранспорта

(должность)

(подпись)

ШЕЛИМОВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ

(ФИО)

01.04.2024  
(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

КОЛОБОВ ИВАН ВИКТОРОВИЧ

(ФИО)

01.04.2024  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

ЯНЮШИКИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

(ФИО)

01.04.2024  
(дата)

Начальник службы эксплуатации

(должность)

(подпись)

БУГАЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА

(ФИО)

01.04.2024  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707  
(№ в реестре экспертов)

Дегтярева Екатерина Александровна  
(ФИО)

19.02.2024  
(дата)

